
                                                                                                       

                                                                                               Příloha č. 2 k žádosti o dotaci

1

Podrobný rozpočet projektu                  

rozpočet projektu může být sestaven pouze ze způsobilých výdajů dle vyhlášených podmínek
programu (uvedeny níže) – týká se všech výdajů projektu (výdajů hrazených z dotace i z vlastního 
podílu žadatele)

Název programu: 7.1 Kulturní aktivity v Libereckém kraji

Žadatel:

Název projektu:

Náklady projektu

Celkový rozpočet
Z toho

požadováno z dotace 
Libereckého kraje

Nákup materiálu

Nákup služeb    (uveďte celkovou částku)

z toho: (specifikujte jednotlivé položky, případně 
přidejte další řádky)

  a) 

  b) 

  c) 

  d) 

Osobní náklady   (uveďte celkovou částku)

z toho: (specifikujte jednotlivé položky, případně 
přidejte další řádky)

  a)

  b)

  c)

Ostatní náklady  
(specifikujte jednotlivé položky)

VÝDAJE CELKEM*

* výdaje celkem = příjmy celkem

Příjmy projektu

Vstupné

Kurzovné

Příjmy z prodeje

Další zdroje financování projektu
(uveďte celkovou částku)

z toho: 

a) vlastní finanční vklad žadatele          

b) členské příspěvky

c) dotace od ústředních orgánů



                                                                                                       

                                                                                               Příloha č. 2 k žádosti o dotaci

2

     (např. Ministerstva kultury ČR atd.) 

d) dotace od obce

e) dotace od Libereckého kraje

f) sponzorské dary a jiné

PŘÍJMY CELKEM*

* výdaje celkem = příjmy celkem

Datum:

Za správnost uvedených údajů:      

                                                                               ..………………………………………….
                                                                                Jméno, příjmení (podpis/razítko žadatele)

Způsobilé výdaje dle Vyhlášení programu 7.1 Kulturní aktivity pro rok 2019:

Výdaje (náklady) bezprostředně související s uspořádáním projektu / kulturní akce, aktivity: 

 nákup spotřebního materiálu – z dotace bude proplaceno max. 10.000 Kč

 nákup služeb (např. propagace, grafické práce, jazykové korektury, tisk, výlep plakátů, kulturní 
vystoupení, technické zajištění akce - ozvučení, osvětlení, instalace výstav, doprava apod., 
moderování, výroba kulis, ladění hudebních nástrojů, hudební produkce, fotodokumentace)

 pronájem prostor, techniky, mobiliáře, mobilních WC apod. 

 pojištění akce, licence, poplatky OSA

 požární nebo zdravotnický dozor akce

 osobní náklady (dohody o provedení práce, autorské honoráře, příkazní smlouvy, smlouvy 
s umělci, odměny lektorům apod.) - nepatří sem mzdové náklady žadatele a jeho zaměstnanců

 občerstvení (kromě alkoholických nápojů) - z dotace bude proplaceno max. 5.000 Kč

 ubytování - z dotace bude proplaceno max. 10.000 Kč

 cestovné a doprava - z dotace bude proplaceno max. 10.000 Kč

Nezpůsobilé výdaje:

 Všechny ostatní výdaje jsou nezpůsobilé.


